Cerrojo pulido para soldar en acero inoxidable AISI-316
 Modelo solapa para soldar
 Específico para cancelas y portones, no solo de acero inoxidable sino de hierro, ofreciendo mayor resistencia y
durabilidad que el cerrojo de hierro.
El clásico de siempre plasmado en acero inoxidable con una excelente resistencia a la corrosión ya que tenemos
el acero inoxidable AISI-316 y ademas de un excelente pulido espejo.
 Acabados en pulido brillante y satinado.
 Fabricados en acero inoxidable EN-1.440, AISI-316.
 Dimensiones de fabricación en varillas de Ø 8, 10, 12 y 16 mm.
 Las longitudes estandar son de 85,100,150,200,250,300,400,600 y 800 mm
Image not found or type unknown
Información técnica
Código Referencia Descripción Medidas Peso(g)
Varilla de 8 mm
SO85x8/S 85 x 8 mm 70
SO85x8/P 85 x 8 mm 70
SO100x8/S 100 x 8 mm 76
SO100x8/P 100 x 8 mm 76
SO150x8/S 150 x 8 mm 105
SO150x8/P 150 x 8 mm 105
SO200x8/S 200 x 8 mm 120
SO200x8/P 200 x 8 mm 120
SO250x8/S 250 x 8 mm 140
SO250x8/P 250 x 8 mm 140
SO300x8/S 300 x 8 mm 166
SO300x8/P 300 x 8 mm 166
SO400x8/S 400 x 8 mm 198
SO400x8/P 400 x 8 mm 198
SO600x8/S 600 x 8 mm 285
SO600x8/P 600 x 8 mm 285
SO800x8/S 800 x 8 mm 365
SO800x8/P 800 x 8 mm 365
Varilla de 10 mm
SO100x10/S 100 x 10 mm 111
SO100x10/P 100 x 10 mm 111
SO150x10/S 150 x 10 mm 153
SO150x10/P 150 x 10 mm 153
SO200x10/S 200 x 10 mm 184
SO200x10/P 200 x 10 mm 184
SO250x10/S 250 x 10 mm 208
SO250x10/P 250 x 10 mm 208
SO300x10/S 300 x 10 mm 240
SO300x10/P 300 x 10 mm 240
SO400x10/S 400 x 10 mm 295
SO400x10/P 400 x 10 mm 295
SO500x10/S 500 x 10 mm
SO500x10/P 500 x 10 mm
SO600x10/S 600 x 10 mm
SO600x10/P 600 x 10 mm
SO800x10/S 800 x 10 mm
SO800x10/P 800 x 10 mm
Varilla de 12 mm
SO150x12/S 150 x 12 mm 235
180113SO150X12P SO150x12/P CERROJO SOLDAR 150x12 PULIDO 150 x 12 mm 235
SO200x12/S 200 x 12 mm 315
180113SO200X12P SO200x12/P CERROJO SOLDAR 200x12 PULIDO 200 x 12 mm 315
SO250x12/S 250 x 12 mm 357
180113SO250X12P SO250x12/P CERROJO SOLDAR 250x12 PULIDO 250 x 12 mm 357
SO300x12/S 300 x 12 mm 480
180113SO300X12P SO300x12/P CERROJO SOLDAR 300x12 PULIDO 300 x 12 mm 480
SO400x12/S 400 x 12 mm 490
180113SO400X12P SO400x12/P CERROJO SOLDAR 400x12 PULIDO 400 x 12 mm 490
SO500x12/S 500 x 12 mm 595
180113SO500X12P SO500x12/P CERROJO SOLDAR 500x12 PULIDO 500 x 12 mm 595
SO600x12/S 600 x 12 mm 665
180113SO600X12P SO600x12/P CERROJO SOLDAR 600x12 PULIDO 600 x 12 mm 665
SO800x12/S 800 x 12 mm 837
180113SO800X12P SO800x12/P CERROJO SOLDAR 800x12 PULIDO 800 x 12 mm 837
Varilla de 16 mm
SO150x16/S 150 x 16 mm 432
SO150x16/P 150 x 16 mm 423
SO200x16/S 200 x 16 mm 546
SO200x16/P 200 x 16 mm 546
SO250x16/S 250 x 16 mm 620
SO250x16/P 250 x 16 mm 620
SO300x16/S 300 x 16 mm 666
SO300x16/P 300 x 16 mm 666
SO400x16/S 400 x 16 mm 812
SO400x16/P 400 x 16 mm 812
SO500x16/S 500 x 16 mm 1007
SO500x16/P 500 x 16 mm 1007
SO600x16/S 600 x 16 mm 1200
SO600x16/P 600 x 16 mm 1200